TECE fiche technique
En date du 07.08.2019

Plaque de déclenchement TECElux Mini avec déclenchement élec-
tronique sans contact

Code darticle: 9240961
Couleur: Verre noir

Modele d'exposition: Oui
U. liv. 1: 1 Pcs.

Description:

Plaque de déclenchement électronique sans contact pour réservoirs standards TECE (pour réservoir d'épaisseur 13 c¢m) avec dé-
clenchement frontal et hauteur de déclenchement d’1 m environ (plaque de déclenchement centrale). Plaque de verre avec maté-
riel de fixation et moteur de déclenchement double-action. Convient pour une installation encastrée. Compatible avec trappe d’in-
sertion pour pastilles nettoyantes.

Dimensions : (Ix Hx P):220 x 150 x 8 mm

Fonctionnement de I’électronique :

Le capteur détecte la personne s'approchant du WC et éclaire alors les touches. Le déclenchement peut se faire par un léger
effleurement ou méme sans contact. En programmant a l'aide de la télécommande de programmation TECElux Mini (9240971),
I'électronique peut étre adaptée aux exigences de chacun.

Fonctions programmables (avec la télécommande de programmation) :
« Zone de détection du capteur

« Chasse hygiénique

« Durée d’actionnement

« Chasse de sécurité

- Luminosité de I'affichage

Distribution des données:

TECElux Mini, verre noir

Schémas cotés:
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Pieces de rechange:
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9820370
9820397
9820284
9820180
9820263
9820390

Facade verre noir

Cadre de fixation

moteur de déclenchement

Poignées en forme d'étrier

Vis de fixation

Clé de démontage et de programmation
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